

Lucky Holding ApS
Rosenvængets Allé 6 3 tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 34 87 73 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2020.

Martin Hyge Flintager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lucky Holding ApS Rosenvængets Allé 6 3 tv 2100 København Ø CVR-nr.: 34 87 73 94 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Hyge Flintager, Direktør
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	Lucky Holding ApS
Dattervirksomhed	Lucky Day Aps, 2100, København Ø
Associeret virksomhed	The Motel ApS, 2800, Kongens Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for dattervirksomheden Lucky Day ApS og den associerede virksomhed The Motel ApS, som ejes 50%. Begge selskaber udfører konsulentarbejde indenfor marketing- og reklamebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50% af sin anpartskapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven §119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening eller alternativt ved kapitalforhøjelse.

Selskabet er afhængig af, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets anpartshaver. Ledelsen forventer, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets anpartshaver og aflægges i overensstemmelse, hermed årsrapporten under forudsætning om forsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er verden blevet ramt af en global pandemi, Covid-19, som kan have indflydelse på selskabets finansielle situation i efterfølgende regnskabsperiode.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-3.545	-2.500
Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-3.545	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-21.985
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-180</u>	<u>-32</u>
Resultat før skat	-3.725	-24.517
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-3.725	-24.517
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.725</u>	<u>-24.517</u>
Disponeret i alt	-3.725	-24.517

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	13.278
Tilgodehavende selskabsskat	1.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.000</u>	<u>13.278</u>
Likvide beholdninger	<u>5.725</u>	<u>3.292</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.725</u>	<u>16.570</u>
Aktiver i alt	<u>6.725</u>	<u>16.570</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-91.956	-88.231
Egenkapital i alt	<u>-11.956</u>	<u>-8.231</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.880
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.181	0
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>21.921</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.681</u>	<u>24.801</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.681</u>	<u>24.801</u>
 Passiver i alt	 <u>6.725</u>	 <u>16.570</u>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	-63.714	16.286
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.517	-24.517
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-88.231	-8.231
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.725	-3.725
	80.000	-91.956	-11.956

Noter

	2019	2018		
1. Usikkerhed om going concern				
Selskabet har tabt over 50% af sin anpartskapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven §119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening eller alternativt ved kapitalforhøjelse.				
Selskabet er afhængig af, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets anpartshaver. Ledelsen forventer, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets anpartshaver og aflægger i overensstemmelse, hermed årsrapporten under forudsætning om forsat drift.				
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2019	80.000	80.000		
Kostpris 31. december 2019	80.000	80.000		
Opskrivninger 1. januar 2019	-80.000	7.852		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-47.243	0		
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	47.243	-87.852		
Opskrivninger 31. december 2019	-80.000	-80.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Lucky Holding ApS
Lucky Day Aps, 2100, København	100 %	-155.528	-47.243	0
Ø		-155.528	-47.243	0

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2019	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	-40.000	-18.015
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-18.988	-38.175
Årets tilbageførsler på afgang	18.988	16.190
Opskrivninger 31. december 2019	<u>-40.000</u>	<u>-40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Lucky Holding ApS
The Motel ApS, 2800, Kongens Lyngby	50 %	-70.357	-37.976	0
		<u>-70.357</u>	<u>-37.976</u>	<u>0</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.